tham gia đấu giá

Từ 07 giờ 30 phút ngày 05/02/2026 đến 17 giờ 00 ngày 03/3/2026 (trong giờ
hành chính) tại số 142 Huỳnh Thúc Kháng, phường Diên Hồng, tỉnh Gia Lai.

5. Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước

- Giá khởi điểm: 533.984.704 đồng (Năm trăm ba mươi ba triệu chín trăm
tám mươi bốn nghìn bảy trăm lẻ bốn đồng).

* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển
quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản, đồng thời có trách nhiệm nộp các khoản
thuế, lệ phí liên quan theo quy định của pháp luật kể cả phí công chứng, phí đo
đạc địa chính (nếu có).